

議案第97号 徳島県市町村総合事務組合規約の変更について

《変更の趣旨》

公務災害補償等に係る事務の共同処理団体の追加及び消防賞じゅつ金等の支給対象拡充の変更等を行うもの。

徳島県市町村総合事務組合規約（昭和54年県指令地方第5号）新旧対照表

現行	変更後
<p>(組合の共同処理する事務)</p> <p>第3条 略</p> <p>(1)～(9) 略</p> <p>(10) <u>消防吏員</u>に係る賞じゅつ金及び報賞金に関すること</p> <p>(11)～(13) 略</p> <p>(14) <u>消防吏員</u>の公務災害に係る見舞金に関すること</p> <p>(15)～(21) 略</p> <p>別表第1</p> <p>組合を組織する地方公共団体</p>	<p>(組合の共同処理する事務)</p> <p>第3条 略</p> <p>(1)～(9) 略</p> <p>(10) <u>消防職員</u>に係る賞じゅつ金及び報賞金に関すること</p> <p>(11)～(13) 略</p> <p>(14) <u>消防職員</u>の公務災害に係る見舞金に関すること</p> <p>(15)～(21) 略</p> <p>別表第1</p> <p>組合を組織する地方公共団体</p>
<p>徳島市、鳴門市、小松島市、阿南市、吉野川市、阿波市、美馬市、三好市、勝浦町、上勝町、佐那河内村、石井町、神山町、那賀町、牟岐町、美波町、海陽町、松茂町、北島町、藍住町、板野町、上板町、つるぎ町、東みよし町</p> <p>老人ホーム福寿荘組合、徳島県市町村総合事務組合、名西消防組合、海部老人ホーム町村組合、海部郡衛生処理事務組合、海部郡特別養護老人ホーム事務組合、板野東部青少年育成センター組合、板野東部消防組合、板野西部消防組合、阿北火葬場管理組合、阿北環境整備組合、阿北特別養護老</p>	<p>徳島市、鳴門市、小松島市、阿南市、吉野川市、阿波市、美馬市、三好市、勝浦町、上勝町、佐那河内村、石井町、神山町、那賀町、牟岐町、美波町、海陽町、松茂町、北島町、藍住町、板野町、上板町、つるぎ町、東みよし町</p> <p>老人ホーム福寿荘組合、徳島県市町村総合事務組合、名西消防組合、海部老人ホーム町村組合、海部郡衛生処理事務組合、海部郡特別養護老人ホーム事務組合、板野東部青少年育成センター組合、板野東部消防組合、板野西部消防組合、阿北火葬場管理組合、阿北環境整備組合、阿北特別養護老</p>

人ホーム組合、中央広域環境施設組合、西阿老人ホーム組合、美馬西部共立火葬場組合、吉野川環境整備組合、美馬環境整備組合、美馬西部消防組合、美馬西部学校給食センター組合、美馬西部特別養護老人ホーム組合、美馬地区広域行政組合、三好東部火葬場管理組合、板野西部青少年補導センター組合、松茂町ほか二町競艇事業組合、海部消防組合、徳島中央広域連合、みよし広域連合

別表第2

組合の共同処理する事務

第3条第1号に関する事務  
 阿南市、吉野川市、阿波市、美馬市、三好市、勝浦町、上勝町、佐那河内村、石井町、神山町、那賀町、牟岐町、美波町、海陽町、松茂町、北島町、藍住町、板野町、上板町、つるぎ町、東みよし町  
 老人ホーム福寿荘組合、徳島県市町村総合事務組合、名西消防組合、海部老人ホーム町村組合、海部郡衛生処理事務組合、海部郡特別養護老人ホーム事務組合、板野東部青少年育成センター組合、板野東部消防組合、板野西部消防組合、阿北火葬場管理組合、阿北環境整備組合、阿北特別養護老人ホーム組合、中央広域環境施設組合、西阿老人ホーム組合、美馬西部共立火葬場組合、吉野川環境整備組合、美馬環境整備組合、美馬西部消防組合、美馬西部学校給食センター組合、美馬西部特別養護老人ホーム組合、美馬地区広域行政組合、三好東部火葬場管理組合、板野西部青少年補導センター組合、海部消防組合、徳島中央広域連合、みよし広域連合

第3条第 吉野川市、阿波市、美馬市、三好市、勝浦町、上勝町、佐那河

人ホーム組合、中央広域環境施設組合、西阿老人ホーム組合、美馬西部共立火葬場組合、吉野川環境整備組合、美馬環境整備組合、美馬西部消防組合、美馬西部学校給食センター組合、美馬西部特別養護老人ホーム組合、美馬地区広域行政組合、三好東部火葬場管理組合、板野西部青少年補導センター組合、松茂町ほか二町競艇事業組合、海部消防組合、徳島中央広域連合、みよし広域連合

別表第2

組合の共同処理する事務

第3条第1号に関する事務  
 阿南市、吉野川市、阿波市、美馬市、三好市、勝浦町、上勝町、佐那河内村、石井町、神山町、那賀町、牟岐町、美波町、海陽町、松茂町、北島町、藍住町、板野町、上板町、つるぎ町、東みよし町  
 老人ホーム福寿荘組合、徳島県市町村総合事務組合、名西消防組合、海部老人ホーム町村組合、海部郡衛生処理事務組合、海部郡特別養護老人ホーム事務組合、板野東部青少年育成センター組合、板野東部消防組合、板野西部消防組合、阿北火葬場管理組合、阿北環境整備組合、阿北特別養護老人ホーム組合、中央広域環境施設組合、西阿老人ホーム組合、美馬西部共立火葬場組合、吉野川環境整備組合、美馬環境整備組合、美馬西部消防組合、美馬西部学校給食センター組合、美馬西部特別養護老人ホーム組合、美馬地区広域行政組合、三好東部火葬場管理組合、板野西部青少年補導センター組合、海部消防組合、徳島中央広域連合、みよし広域連合

第3条第 吉野川市、阿波市、美馬市、三好市、勝浦町、上勝町、佐那河

2号から 第6号に 関する事 務	内村、石井町、神山町、那賀町、牟岐町、美波町、海陽町、 板野町、上板町、つるぎ町、東みよし町 板野東部消防組合、美馬西部消防組合	2号から 第6号に 関する事 務	内村、石井町、神山町、那賀町、牟岐町、美波町、海陽町、松 茂町、北島町、藍住町、板野町、上板町、つるぎ町、東みよし 町 板野東部消防組合、美馬西部消防組合
第3条第 7号に 関する事 務	吉野川市、阿波市、美馬市、三好市、勝浦町、上勝町、佐那河 内村、石井町、神山町、那賀町、牟岐町、美波町、海陽町、松 茂町、北島町、藍住町、板野町、上板町、つるぎ町、東みよし 町	第3条第 7号に 関する事 務	吉野川市、阿波市、美馬市、三好市、勝浦町、上勝町、佐那河 内村、石井町、神山町、那賀町、牟岐町、美波町、海陽町、松 茂町、北島町、藍住町、板野町、上板町、つるぎ町、東みよし 町
第3条第 8号及び 第9号に 関する事 務	吉野川市、阿波市、美馬市、三好市、勝浦町、上勝町、佐那河 内村、石井町、神山町、那賀町、牟岐町、美波町、海陽町、板 野町、上坂町、つるぎ町、東みよし町 板野東部消防組合、美馬西部消防組合	第3条第 8号及び 第9号に 関する事 務	吉野川市、阿波市、美馬市、三好市、勝浦町、上勝町、佐那河 内村、石井町、神山町、那賀町、牟岐町、美波町、海陽町、板 野町、上坂町、つるぎ町、東みよし町 板野東部消防組合、美馬西部消防組合
第3条第 10号に 関する事 務	板野東部消防組合、美馬西部消防組合、板野西部消防組合、名 西消防組合、海部消防組合、徳島中央広域連合、みよし広域連 合	第3条第 10号に 関する事 務	美馬市、那賀町 板野東部消防組合、美馬西部消防組合、板野西部消防組合、名 西消防組合、海部消防組合、徳島中央広域連合、みよし広域連 合
第3条第 11号に 関する事 務	吉野川市、阿波市、美馬市、三好市、勝浦町、上勝町、佐那河 内村、石井町、神山町、那賀町、牟岐町、美波町、海陽町、松 茂町、北島町、藍住町、板野町、上板町、つるぎ町、東みよし 町 徳島県市町村総合事務組合、老人ホーム福寿荘組合、西阿老人 ホーム組合、吉野川環境整備組合、名西消防組合、海部老人ホ ーム町村組合、海部郡衛生処理事務組合、海部郡特別養護老人	第3条第 11号に 関する事 務	吉野川市、阿波市、美馬市、三好市、勝浦町、上勝町、佐那河 内村、石井町、神山町、那賀町、牟岐町、美波町、海陽町、松 茂町、北島町、藍住町、板野町、上板町、つるぎ町、東みよし 町 徳島県市町村総合事務組合、老人ホーム福寿荘組合、西阿老人 ホーム組合、吉野川環境整備組合、名西消防組合、海部老人ホ ーム町村組合、海部郡衛生処理事務組合、海部郡特別養護老人

	ホーム事務組合、板野東部青少年育成センター組合、板野東部消防組合、板野西部消防組合、阿北火葬場管理組合、阿北環境整備組合、阿北特別養護老人ホーム組合、中央広域環境施設組合、美馬西部共立火葬場組合、美馬西部特別養護老人ホーム組合、板野西部青少年補導センター組合、松茂町ほか二町競艇事業組合、美馬環境整備組合、美馬地区広域行政組合、美馬西部消防組合、美馬西部学校給食センター組合、三好東部火葬場管理組合、海部消防組合、徳島中央広域連合、みよし広域連合		ホーム事務組合、板野東部青少年育成センター組合、板野東部消防組合、板野西部消防組合、阿北火葬場管理組合、阿北環境整備組合、阿北特別養護老人ホーム組合、中央広域環境施設組合、美馬西部共立火葬場組合、美馬西部特別養護老人ホーム組合、板野西部青少年補導センター組合、松茂町ほか二町競艇事業組合、美馬環境整備組合、美馬地区広域行政組合、美馬西部消防組合、美馬西部学校給食センター組合、三好東部火葬場管理組合、海部消防組合、徳島中央広域連合、みよし広域連合
第3条第12号及び第13号に関する事務	吉野川市、阿波市、美馬市、三好市、勝浦町、上勝町、佐那河内村、石井町、神山町、那賀町、牟岐町、美波町、海陽町、松茂町、北島町、藍住町、板野町、上板町、つるぎ町、東みよし町	第3条第12号及び第13号に関する事務	吉野川市、阿波市、美馬市、三好市、勝浦町、上勝町、佐那河内村、石井町、神山町、那賀町、牟岐町、美波町、海陽町、松茂町、北島町、藍住町、板野町、上板町、つるぎ町、東みよし町
第3条第14号に関する事務	板野東部消防組合、美馬西部消防組合、板野西部消防組合、名西消防組合、海部消防組合、徳島中央広域連合、みよし広域連合	第3条第14号に関する事務	美馬市、那賀町 板野東部消防組合、美馬西部消防組合、板野西部消防組合、名西消防組合、海部消防組合、徳島中央広域連合、みよし広域連合
第3条第15号から第18号に関する事務	吉野川市、阿波市、美馬市、三好市、勝浦町、上勝町、佐那河内村、石井町、神山町、那賀町、牟岐町、美波町、海陽町、板野町、上板町、つるぎ町、東みよし町 板野東部消防組合、美馬西部消防組合	第3条第15号から第18号に関する事務	吉野川市、阿波市、美馬市、三好市、勝浦町、上勝町、佐那河内村、石井町、神山町、那賀町、牟岐町、美波町、海陽町、松茂町、北島町、藍住町、板野町、上板町、つるぎ町、東みよし町 板野東部消防組合、美馬西部消防組合
第3条第19号に	吉野川市、阿波市、美馬市、三好市、勝浦町、上勝町、佐那河内村、石井町、神山町、那賀町、牟岐町、美波町、海陽町、松	第3条第19号に	吉野川市、阿波市、美馬市、三好市、勝浦町、上勝町、佐那河内村、石井町、神山町、那賀町、牟岐町、美波町、海陽町、松

関する事務	茂町、北島町、藍住町、板野町、上板町、つるぎ町、東みよし町	関する事務	茂町、北島町、藍住町、板野町、上板町、つるぎ町、東みよし町
第3条第20号に 関する事務	吉野川市、阿波市、美馬市、三好市、勝浦町、上勝町、佐那河内村、石井町、神山町、那賀町、牟岐町、美波町、海陽町、松茂町、北島町、藍住町、板野町、上板町、つるぎ町、東みよし町	第3条第20号に 関する事務	吉野川市、阿波市、美馬市、三好市、勝浦町、上勝町、佐那河内村、石井町、神山町、那賀町、牟岐町、美波町、海陽町、松茂町、北島町、藍住町、板野町、上板町、つるぎ町、東みよし町
第3条第21号に 関する事務	徳島市、鳴門市、小松島市、阿南市、吉野川市、阿波市、美馬市、三好市、勝浦町、上勝町、佐那河内村、石井町、神山町、那賀町、牟岐町、美波町、海陽町、松茂町、北島町、藍住町、板野町、上板町、つるぎ町、東みよし町	第3条第21号に 関する事務	徳島市、鳴門市、小松島市、阿南市、吉野川市、阿波市、美馬市、三好市、勝浦町、上勝町、佐那河内村、石井町、神山町、那賀町、牟岐町、美波町、海陽町、松茂町、北島町、藍住町、板野町、上板町、つるぎ町、東みよし町